ДУМА ГОРОДА КОСТРОМЫ

РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2011 г. N 218

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ И УСТАНОВЛЕНИИ ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА КОСТРОМЫ

(в ред. решения Думы города Костромы от 06.12.2012 N 219)

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований", решением Думы города Костромы от 29 сентября 2011 года N 217 "Об
утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии города Костромы", руководствуясь статьями 29,
49 и 55 Устава муниципального образования городского округа город Кострома, Дума города Костромы
решила:

1. Утвердить прилагаемую структуру Контрольно-счетной комиссии города Костромы.
2. Установить предельную штатную численность Контрольно-счетной комиссии города Костромы в

количестве 13 единиц.
(в ред. решения Думы города Костромы от 06.12.2012 N 219)

3. Поручить председателю Контрольно-счетной комиссии города Костромы провести
организационно-штатные мероприятия, связанные с изменением структуры Контрольно-счетной комиссии
города Костромы, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Признать утратившими силу:
1) решение Думы города Костромы от 8 апреля 2008 года N 44 "Об утверждении структуры и штатного

расписания Контрольно-счетной комиссии города Костромы";
2) решение Думы города Костромы от 14 октября 2008 года N 176 "О внесении изменений в штатное

расписание Контрольно-счетной комиссии города Костромы";
3) решение Думы города Костромы от 23 сентября 2010 года N 136 "О внесении изменения в решение

Думы города Костромы от 8 апреля 2008 года N 44 "Об утверждении структуры и штатного расписания
Контрольно-счетной комиссии города Костромы".

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением
пунктов 1, 2 и 4, вступающих в силу с 1 января 2012 года.

Глава города Костромы

Ю.В.ЖУРИН